
 

 

Република Србија 

МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА 

Сектор за материјално-финансијске послове, 

07 број 404-ЈН-310/15-04 

11.12.2015. године 

Б е о г р а д 

 

ПРЕДМЕТ: ПИТАЊЕ, ОДГОВОР У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

РАДОВА:  

Поправка кровне конструкције и замена кровног покривача на објекту „Камена зграда“ у 

оквиру комплекса Другог одреда Жандармерије у Београду, булевар Патријарха Павла бб, 

 ЈН  број 310/15 

 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС број 68/15“), 

достављамо Вам одговор на питање у поступку јавне набавке мале вредности радова: Поправка 

кровне конструкције и замена кровног покривача на објекту „Камена зграда“ у оквиру 

комплекса Другог одреда Жандармерије у Београду, булевар Патријарха Павла бб, за 

потребе Министарства унутрашњих послова, ЈН бр.310/15. 

 

 

ПИТАЊЕ 1: Заинтересовани смо за обилазак објекта на коме ће се изводити радови за ЈН бр. 

310/15: Поправка кровне конструкције и замена кровног покривача на објекту „Камена зграда“ у 

оквиру комплекса Другог одреда Жандармерије у Београду, булевар Патријарха Павла бб. 

Молимо Вас да нам јавите могући термин за обилазак и контакт особу? 

 

ОДГОВОР 1: Конкурсном документацијом није предвиђен обилазак локације, међутим, 

заинтересовани понуђачи, иако нису у обавези, обилазак  локације „Камена зграда“,  булевар 

Патријарха Павла бб, могу извршити дана 14.12.2015. године у 13,00 часова. Особа за контакт је 

Миле Јовановић, тел. 064/8922763. 

 

Наведени одговор на питање има карактер саставног дела конкурсне документације. 

 

                                    

 

                                                                                                                        Члан комисије 

 

                                                                                                                          Миле Јовановић с.р. 

                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 


